



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

.....

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย
ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี ขอประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. 2565 ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

(นายรัชชยุทธ ทองเล็ก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชีปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชี ลงวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
1		โครงการจัดซื้อเครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบต่อท่อ ขนาด 2 ก๊อก	25,100	มิ.ย.65
2		โครงการจัดซื้อบอร์ดติดประกาศกระจกบานเลื่อนแบบขามีสื่อเลื่อนและโครงหลังคา ขนาด 120*240 ซม.	30,000	มิ.ย.65
3		จัดซื้อตู้เหล็ก แบบ 2 บาน จำนวน 2 ตู้ๆละ 5,900.-บาท	11,800.-บาท	ก.พ.65
4		โครงการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง	17,000.-บาท	มิ.ย.65
5		โครงการจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่องๆละ 4,300.-บาท	4,300.-บาท	มิ.ย.65
6		โครงการจัดซื้อตู้เหล็ก แบบ 2 บาน จำนวน 5 ตู้ๆละ 5,900.-บาท	29,500.-บาท	ก.พ.65
7		โครงการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง	17,000.-บาท	มิ.ย.65
8		โครงการจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง) จำนวน 1 เครื่องๆละ 36,000.-บาท	36,000.-บาท	พ.ค.65
9		โครงการจัดซื้อตู้เหล็ก แบบ 2 บาน จำนวน 1 ตู้ๆละ 5,900.-บาท	5,900.-บาท	ก.พ.65
10		โครงการจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่องๆละ 4,300.-บาท	4,300.-บาท	มิ.ย.65
11		โครงการจัดซื้อรถกระบะเข้าไฟฟ้า (เอนกประสงค์) เป็นรถยนต์กระบะบรรทุกทุกเท้าย 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 130 แรงม้า จำนวน 1 คันๆละ 2,500,000.-บาท	2,500,000.-บาท	ก.ค.65
12		โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางช้างป้อม หมู่ที่ 7	492,500.-บาท	ส.ค.65
13		โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางซอยบ้านนางบุญส่ง บุญครอบ หมู่ที่ 12	108,500.-บาท	ส.ค.65
14		โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางซอยบ้านนายอัครฤทธิ์ โกธัญญะ หมู่ที่ 12	141,600.-บาท	ส.ค.65